## दयाल सिंह कॉलेज

## DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविद्यालय)/ UNIVERSITY OF DELHI

Dated 10.09.2025

<u>छात्र चुनाव स्चना /STUDENTS ELECTION NOTICE-2025-2026</u>

नामांकन जांच पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों के नामांकन पत्र अनंतिम रूप से स्वीकार कर लिए गए हैं। उनकी उम्मीदवारी कॉलेज के रोल पर होने और शैक्षणिक और अन्य दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन है। नाम वापस लेने की अंतिम तिथि वीरवार 11 सितंबर, 2025 को दोपहर 12.00 बजे तक है। अपनी उम्मीदवारी वापस लेने वाले उम्मीदवारों को एक लिखित आवेदन प्राचार्य के कार्यालय में दिए गए बॉक्स में डालना होगा। किसी भी उम्मीदवार को अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, सचिव और संयुक्त सचिव में से एक से अधिक पद के लिए चुनाव लड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

उम्मीदवारी वापस की जांच वीरवार 11 सितंबर 2025 को दोपहर 12.15 बजे कमरा नंबर 01 में होगी।उम्मीदवार अपना नामांकन वापसी ऑनलाइन principal@dsc.du.ac.in प्रारिटर्निंग ऑफिसर को भी प्रेषित कर सकता है (ऑनलाइन /ऑफलाइन के समय तथा दिनांक समान है) उम्मीदवार को अपने नामांकन वापसी हेतु अपनी अधिकृत ईमेल से अपनी पहचान पत्र, फ़ीस रसीद साथ सलंग्न करना आवयश्क है | ऑफलाइन में अभ्यर्थियों को अपना पहचान पत्र एवं शुल्क रसीद अपने साथ लानी होगी। यदि कोई विसंगति हो तो उसे लिखित रूप से अधोहस्ताक्षरी के संज्ञान में लाया जा सकता है।

On scrutiny, the nomination papers of the following candidates have been accepted provisionally. Their candidature is subject to their being on the College rolls and verification of Academic and other documents. The last date for withdrawal is Thursday i.e. 11th September, 2025 by 12.00 noon. The candidates withdrawing their candidature should put in a written application in the box provided for in the office of the Principal. No candidate will be allowed to contest for more than one post out of the President, Vice-President, Secretary and Joint-Secretary.

Scrutiny of withdrawals, will take place at 12.15 pm in Room no.01 on 11th September, 2025. Candidates withdrawing their nomination in person should bring their Identity card and Fee receipt with them. However, digital option is also available for withdrawal of candidature through their email to principal @dsc.du.ac.in addressed to Returning Officer Dyal Singh College, but ID card and fee receipt must be enclosed in the email request. Discrepancy, if any may be brought in writing to the notice of undersigned.

PRESIDENT				
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.	
1	TEJASVIR	B.A PROG SEMESTER- I	25/101127	
2	LOVE CHAUDHARY	B.A (H) PUNJABI SEMESTER-I	25/109035	
	纳	VICE- PRESIDENT		
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.	
1	KAJAL KUMARI	B.A (H) HINDI SEMESTER-V	23/54060	
2	TAPISH	B.A PROG SEMESTER- I	25/101222	
3	VIVEK	B.COM PROG SEMESTER-V	23/40229	
4	RITESH	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110033	
5	NIKHIL LOHIA	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110023	
		SECRETARY		
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.	
1	NIKHIL LOHIA	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110023	
2	ARKAMUDDIN NAYAR	B.A PROG SEMESTER- V	23/51215	
3	TANSIQ CHOWDHARY	B.A (H) HINDI SEMESTER-I	25/105072	
4	RITESH	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110033	

10/9/2025

Page 1 of 2

Malival

JOINT SECRETARY					
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.		
1	NIKHIL LOHIA	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110023		
2	TANSIQ CHOWDHARY	B.A (H) HINDI SEMESTER-I	25/105072		
		CENTRAL COUNCILLOR			
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.		
1	LOVE CHAUDHARY	B.A (H) PUNJABI SEMESTER-I	25/109035		
2	RITESH	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110033		
3	NIKHIL LOHIA	B.A (H) SANSKRIT SEMESTER-I	25/110023		
4	VIVEK	B.COM PROG SEMESTER-V	23/40229		
5	TEJASVIR	B.A PROG SEMESTER- I	25/101127		

NOTE:

किसी भी शिकायत के मामले में कृपया समिति कक्ष में सुबह 10.00 बजे से 11.00 बजे के बीच शिकायत समिति से संपर्क करें। केवल उम्मीदवार को ही शिकायत समिति से मिलने की अनुमित होगी। सभी उम्मीदवारों को आवेदन/नामांकन के साथ जमा किए गए ज़मानत/क्षतिपूर्ति बांड में दिए गए बैंक खाते के विवरण के लिए रद्द किए गए चेक की प्रति, निर्वाचन अधिकारी को संबोधित आधिकारिक ईमेल आईडी principal@dsc.du.ac.in पर 11 सितंबर, 2025 को दोपहर 12.00 बजे तक प्रस्तुत करनी होगी।"

In case of any Grievance please get in the touch of Grievance Committee between 10.00 a.m to 11.00 a.m in Committee room. Only candidate would be allowed to meet the grievance Commttee. All candidate must furnish copy of cancelled cheque for the Bank Account details, furnished in the surety/indemnity bond submitted along with the application/nomination and addressed to Election Officer on the official email Id principal@dsc.du.ac.in latest\_by 12.00 noon, 11th September, 2025.

(प्रो. प्रियंत्रत आर्य)

Prof. P.V. Arya)

रिटर्निंग ऑफिसर / Returning Officer

(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K.Paliwal) प्राचार्य/Principal

निर्वाचन अधिकारी /Election Officer

प्रति /Copy to: छात्र नोटिस बोर्ड / Student Notice Board कॉलेज वेबसाइट / College website